АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.02.2016 г.                            № 12                              х. Верхний Митякин
О внесении изменений
в распоряжение от 21.03.2011 № 25
1.  Внести в распоряжение администрации от 21.03.2011г. № 25 «О создании рабочей группы по собираемости налоговых платежей» следующие изменения:

1) исключить из состава рабочей группы по собираемости налоговых платежей Бадаеву Елену Ивановну;

2) включить в состав рабочей группы по собираемости налоговых платежей ведущего специалиста сектора экономики и финансов администрации поселения Задириеву Ольгу Александровну в качестве руководителя рабочей группы.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста Задириеву О.А.
     Глава Красновского

     сельского поселения
          Г.В.Бадаев